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CS 7976 L evapelucchi

Levapelucchi plastica SEVERIN 7976000 CS7976

Ideale per rimuovere facilmente pelucchi e nodi
Incl. distanziatore per | utilizzo su stoffe ruvide
Funzionamento a batteria senza fili, 2 batterie mezza torcia gia incluse
Ghiera pelucchi in metallo

Contenitore di pelucchi trasparente rimovibile

CK430497

4008146797606

SEVERIN

CS7976

Cadauno

1

1

0.515

4790.49375

Tipo

levapelucchi

Materiale

plastica




Marca SEVERIN

Tipologia accessori stiro

CARATTERISTICHE SPECIFICHE

Tipologia specifica Levapelucchi
Tipologia generica Accessori stiro
GENERALE
Chiusura

n.d.
Colore primario Bianco
Materiale Plastica
Spessore Ocm




