

Levapelucchi plastica SEVERIN 7976000 CS7976	
Codice	CK430497
EAN	4008146797606
Marca	SEVERIN
Part number	CS7976
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.515
Volume (cm ³)	4790.49375
CS 7976 Levapelucchi	
Ideale per rimuovere facilmente pelucchi e nodi Incl. distanziatore per l'utilizzo su stoffe ruvide Funzionamento a batteria senza fili, 2 batterie mezza torcia già incluse Ghiera pelucchi in metallo Contenitore di pelucchi trasparente rimovibile	



SPECIFICHE

Tipo	levapelucchi
Materiale	plastica

Marca	SEVERIN
Tipologia	accessori stiro

CARATTERISTICHE SPECIFICHE

Tipologia specifica	Levapelucchi
Tipologia generica	Accessori stiro

Generale

Chiusura	n.d.
Colore primario	Bianco
Materiale	Plastica
Spessore	0 cm